
Tale-hørekonsulent

Tale-hørekonsulent til Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR) (37 timer)
Brænder du for at gøre en forskel for børn og unge med tale-, høre-, sprog- og
kommunikationsvanskeligheder? Er du engageret i at støtte deres læring, trivsel og udvikling i tæt
samarbejde med familier, skoler og institutioner, så vil du befinde dig godt hos os. 
Vi søger to dygtige og engagerede tale-hørekonsulenter, der har lyst til at blive en del af vores
dedikerede team, der er optaget af arbejdet med at styrke børns kommunikative færdigheder. Tale-
hørekonsulenternes opgave er blandt andet at støtte børn i at udvikle deres kommunikation, både i
dagtilbud og skole.
 
HVERDAGEN HOS OS
Du bliver en del af et fællesskab, der tæller 23 medarbejdere, som består af PPR-psykologer,
specialpædagogiske konsulenter og tale-hørekonsulenter som arbejder tæt sammen. Hos os
præges hverdagen af en kultur, hvor der er højt til loftet og plads til humor i en travl hverdag. I
gruppen af tale-hørekonsulenter har vi en fælles forståelse af, at børn lærer sprog i deres nære
omgivelser og som gruppe, vi er optaget af at optimere vores praksis, vi er nysgerrige på nye ideer
og vi har modet til at afprøve nye metoder.
Vi arbejder ud fra børnesynet i Guldborgsund Kommune: Børn gør altid det bedste de kan. Børn får
tillid til egne muligheder og kan realisere deres potentialer i miljøer og fællesskaber, hvor børns
perspektiver og medbestemmelse inddrages i forhold til deres alder og modenhed.
 
JOBBET OMFATTER BLANDT ANDET

Afdækning af forskellige former for tale- og hørevanskeligheder●

Råd og vejledning af pædagoger, lærere og forældre til at arbejde med barnets sprog i

hverdagen

●

Udvikling af konkret materiale til brug i undervisning ●

Undervisning af børn og unge med særlig komplicerede logopædiske problematikker●

Du vil desuden indgå som fast aktør i det tværfaglige forebyggende arbejde. Vi har både
monofaglig sparring og faggruppemøder, samt tværfaglige møder såsom PPR-møder og planlagte
møder med vores tilknyttede dagtilbud og skoler. Dette for at skabe miljøet til de gode dialoger med
pædagoger, lærere og ledere.
Vi forventer, at du løbende orienterer dig og opdaterer dig på dit fagområde og at du har lyst til at
bidrage til organisationens og fagområdets løbende udvikling.
 
DINE FAGLIGE OG PERSONLIGE KOMPETENCER

Relevant uddannelse ex. logopæd, audiologopæd eller en pædagogisk diplomuddannelse i

logopædi

●

Alternativt er en dygtig sprogpædagog der har dele af diplomuddannelsen eller anden

relevant uddannelse.

●

Brænder for faglig udvikling●

Kan arbejde selvstændigt og fleksibelt ●

Har lyst til at arbejde med fornyelse og udvikling●

Har lyst til at styrke den tidlige indsats og indgå i tværfagligt samarbejde●

Kan selv tilrettelægge og strukturere din tid●

Har gode samarbejdsevner og er dygtig til at formidle

 

●

VI TILBYDER

Et job med udfordrende og udviklende arbejdsopgaver●

Et fagligt stærkt miljø med engagerede og hjælpsomme kollegaer●

En organisation i løbende udvikling●

Et godt tværfagligt samarbejde●

En høj grad af fleksibilitet og frihed under ansvar i tilrettelæggelse af dine arbejdsopgaver●

Højt til loftet og en uhøjtidelig omgangstone●

Spændende og varierede arbejdsopgaver med mange samarbejdspartnere

 

●

ANSÆTTELSESVILKÅR

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Ulla Petersen

Stillingstype:
Fuldtid



Tale-hørekonsulenten ansættes i PPR Guldborgsund efter gældende overenskomst. PPR er
placeret i Center for Børn og Læring. Stillingerne er faste stilling på fuld tid. Alle uanset personlig
baggrund opfordres til at søge.
 
VIL DU VIDE MERE?
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Alice Hansen på telefon 25 18 19 41 eller Ulla
Petersen leder af PPR på telefon 25 18 16 86.
 
ANSØGNINGSFRIST
Torsdag den 18. juni 2026. Ansøgningen bedes mærket: Tale-hørekonsulent.
 
SAMTALER
Forventes afholdt den 22. juni 2026.
 
ANSØGNINGSPROCEDURE
Klik på ”ansøg” og vedhæft ansøgning, CV samt diverse bilag. Vi modtager kun elektroniske
ansøgninger. Efter ansøgningsfristens udløb vil du modtage enten et afslag eller en indbydelse til
en uddybende samtale. 
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